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FICHE TECHNIQUE
PU3030RB

>

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Epaisseur (mm)

Poids (kg)

750

30

8

0.08

Fabriqué en : caoutchouc nitrile butadiéne (NBR)

Coloris : rouge et blanc

Caractéristiques :

- Protection d'angle en mousse adhésive

- Conforme Reach et RoHS

- Absorbe les chocs

- Résiste aux produits pétroliers et aux solvants

- Facile a poser

- Fixation par adhésif double face 3M
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